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LENDA: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
PREFEKTI I QARKUT KUKES 

Verifikimi i Ligishmerise se Aktit. 
KRYETARIT TE BASHKISE 

KESHILLIT BASHKIAK 

Kukes, me /] ._!l_.2025 

TROPOJE 

Ne protokollin e Prefektit te Qarkut Kukes eshte regjistruar vendimi i keshillit bashkiak Tropoje 
me nr.3562/5 prot., date l 0.09 .2025, protokolluar me ton en me nr. 750 prot., date I 1.09.2025. 
Bazuar ne ligjin nr.107/2016 "Per Prefektin e Qarkut" (i ndryshuar) neni 16, shqyrtuam vendimin 
e Keshillit Bashkiak Tropoje te miratuar ne mbledhjen e dates 04.09.2025 si dhe dokumentacionin 
p\otesues per vendimin si me poshte: 
Vendimi Nr.49 date 04.09.2025 i Keshillit Bashkiak ti:opoje "Per miratimin e planit social te 
rishikuar te bashkise Tropoje per periudhen 2025-2027''', eshte ne perputhje me ligjin nr.139/2015, 
date 17. 12. 201 S "Per veteqeverisjen vendore" (i ndryshuar) nenet 3, 8/2, 24, 54/k; ligjin 121/2016 
"Per sherbimet e kujdesit shoqeror ne Republiken e Shqiperise", nenet 4, 6, 26, 27, 36, 37, 46, 47; 
ligjin 57 /2019 "Per asistencen sociale ne Republiken e Shqiperise" (i ndryshuar); ligjin 9669, date 
18.12.2006 "Per masa ndaj dhunes ne marredheniet familjare" (i ndryshuar); ligjin 9970 date 
24.07.2008 "Per barazine gjinore ne shoqeri"; ligjin 18/2017 "Per te drejtat dhe mbrojtjen e 
femijes"; ligjin Nr.22/2018, dt. 03.05.2018 "Per strehimin social", (i ndryshuar); VKM nr. l l l, 
date 23. 02. 2018 "Per krijimin dhe funksionimin e fondit social", VKM-ne 152 date 13.03.2024 
,,Per Miratimin e Strategj ise Kombetare te Mbrojtjes Sociale 2024-2030 dhe te Plan it te Veprimit 
ne zbatim te saj" 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin ! 
PREFEKTI 

Adresa: Sheshi "Skenderbej"; Nr. cel+355683363010; Email: prefekti.kukes@mb.gov.al;http://prefekturakukes.gov.aU 
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